А., гражданка на Руската федерация с постоянно пребиваване в България и постоянен адрес : [населено място], [улица], ет.1, ап.2 да заплати на И. Ф. П., гражданка на Руската федерация, съд. адрес : [населено място], ул. И. Б.“ № 1 – адв. Т. И., сумата 1 402.50лв. ( хиляда четиристотин и два лева 50 ст. ) - разноски за производството по молбата за отмяна. 	

ОСЪЖДА А. Н. П., гражданка на Руската федерация с постоянно пребиваване в България и постоянен адрес : [населено място], [улица], вх. 6 ет. 8, ап. 1 да заплати на И. Ф. П., гражданка на Руската федерация, съд. адрес : [населено място], ул. И. Б.“ № 1 – адв. Т. И., сумата 1 402.50лв. ( хиляда четиристотин и два лева 50 ст. ) - разноски за производството по молбата за отмяна.	

РЕШЕНИЕТО не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 	

ЧЛЕНОВЕ: